2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2020

	                          №
	275-П

	г. Киров

[image: GERBG]

О внесении изменений в постановление Правительства                       Кировской области от 12.03.2014 № 252/168
[bookmark: _GoBack]
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 12.03.2014 № 252/168 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, относящихся к государственной собственности Кировской области, временно хранящихся в муниципальных архивах, пользователям в читальном зале муниципального архива», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и копий документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, относящихся к государственной собственности Кировской области, временно хранящихся в муниципальных архивах», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней                        после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png